♣ ライカ・バルナック・クラブ 2021 フォトコンテスト

ライカ・バルナック・クラブ主催、2021年度 フォトコンテストを開催いたします。 今回のテーマは「ハッピー・モーメント」。 2021年7月1日(木)より受付を開始いたし ます。

審査は、大門美奈先生にお願いします。参加費用は2,000円です。ライカ・バルナック・クラブ会員は無料となりますが、一般参加の方もフォトコン参加費(2,000円)&入会金(7,000円)が無料で年会費(8,000円)のみで入会いただけます。この機会に入会いただき、フォトコンテストに参加いただけますようお待ちしております。

詳しくは、ライカ・バルナック・クラブ事務局 までご連絡ください。

テーマ ハッピー・モーメント

写真は幸せな時間を撮るものと考えます。特に 春から夏にかけては、新たな旅立ちを迎える方も 多いのではないでしょうか。自由に動くことが ままならない昨今、かけがえのない日々を写真で 伝えることの尊さを改めて感じます。ぜひあなた や、あなたの身の回りで起こった幸せな時間を 見せてください。たくさんのハッピー・モーメント に出会えることを楽しみにしております。



■審査 / 大門 美奈

横浜出身、茅ヶ崎在住。公募展をきつかけに写真家となる。作家活動のほかアパレルブランド等とのコラボレーション、またカメラメーカー・ショップ主催の講座・イベント等の講師、雑誌・WEBマガジンなどへの寄稿を行っている。個展・グループ展多数開催。代表作に「本日の箱庭」・「浜」、同じく写真集に「浜」(赤々舎)などがある。International Photography Awards2017および2019・2020にて入選。 www.minadaimon.com

賞品

金賞/1名

トロフィー & ライカ モノビット 8×20 賞品協力: ライカカメラジャバン株式会社



● 銀賞/1名 トロフィー & LBCオリジナル



● 優秀賞/3名 賞状 & LBCオリジナル カメラストラップ



● 銅賞/1名 トロフィー & LBC



オリジナル巾着(ポーチタイプ)

■ LBC賞/3名 賞状 & LBCオリジナル キーホルダー



応募要項

サイズ

四ツ切、四ツ切ワイド、または、A4サイズのプリント作品。 ※モノクロ、カラー、セピア等の指定はございません。

応募点数

1人10作品まで ※組写真の場合は、1組で1作品となります。

受付期間

2021年7月1日(木)~8月31日(火) 当日消印有効

送り先・連絡先

〒110-8638 東京都台東区東上野6-27-5 ライカ・バルナック・クラブ事務局「"2021"フォトコンテスト Act-1」係 TEL 03-6902-2270

発 表

ライカ・バルナック・クラブ機関誌「LEICA STYLE MAGAZINE」誌上 (入選者には直接通知)

応募細則

- ●作品は未発表および発表予定のないもの。多重応募(インターネットで公表したものも含む)は発表後でも入賞取り消しとなりますので、ご注意ください。●入賞作品の著作権は作者に帰属いたしますが、版権、使用権は、ライカ・バルナック・クラブ事務局に帰属しますので、他に使用する場合は、当クラブの承諾を得てください。●入賞作品はライカカメラジャバン株式会社のPR写真として使用させていただく場合がございます。●応募作品は肖像権、著作権に抵触しないようご配慮ください。万一問題が起きた場合、当クラブは一切責任を負いませんのでご了承ください。
- ●応募作品は、「応募票」に必要事項を記入し、写真の裏面にテープで貼って応募してください。●天地の指示を忘れずに記入してください。●応募作品は、折れ曲がらないように写真を保護し、簡易書留または、宅配便にて送付してください。
- ●応募作品は原則として返却いたしませんが、次の要領で応募があった場合のみ返却いたします。

①応募される封筒の表面と作品の応募票に「返却希望」と朱書きする。 ②住所・氏名を明記した返信用封筒を同封する。 ③作品はすべて簡易書留または、宅配便で返却致しますので、1,080円分の切手を同封してください。(切手は返信用封筒には貼らないでください)ただし、入賞された作品は返却いたしませんのでご了承ください。

●応募作品は事務局で管理いたしますが、応募時あるいは返送中の郵送上のトラブルや事故による責任はご容赦願います。●応募者は、本細則をすべて了解したものとみなします。

LBCフォトコンテスト応募票

"2021" Act-1 応募票				
①作品番号	②応募点数			
③タイトル				
④住所 〒				
TEL:				
フリガナ ⑤ お名前	LBC会員(ID: 一般参加)		
⑥撮影データ(下記の項目に	ご記入ください)			
・カメラ				
・レンズ				
・絞り f	・シャッタースピード			
・使用フィルム				
備考				

"2021" Act-1 応募票				
①作品番号	②応募点数			
③タイトル				
④住所 〒				
TEL:				
フリガナ ⑤ お名前	LBC会員(ID: 一般参加)		
⑥撮影データ(下記の項目	にご記入ください)			
・カメラ				
・レンズ				
・絞り f	・シャッタースピード			
・使用フィルム				
· 備考				

"2021" Act-1 応募票				
①作品番号	②応募点数			
③タイトル				
④住所 〒				
TEL:				
フリガナ ⑤ お名前	LBC会員(ID: 一般参加)		
⑥撮影データ(下記の項	目にご記入ください)			
・カメラ				
・レンズ				
・絞り f	・シャッタースピード			
・使用フィルム				
·備考				

"2021" Act-1 応募票			
①作品番号	②応募点数		
③ タイトル			
④住所 , 〒			
TEL:			
フリガナ ⑤ お名前	LBC会員(ID: 一般参加)	
⑥撮影データ(下記の項	目にご記入ください)		
・カメラ			
・レンズ			
・絞り f	・シャッタースピード		
・使用フィルム			
·備考			

お願い:必ずこの応募票を貼付してお送りください。LBC会員は必ずID番号を記載してください。

四ツ切、四ツ切ワイドまたは、A4サイズのプリント作品。※モノクロ、カラー、セピア等の指定はありません。

※この応募票は必要枚数をコピーして、写真の裏面にテープで貼って応募してください。データは必ずご記入ください。

送り先:〒110-8638 東京都台東区東上野6-27-5 ライカ・バルナック・クラブ事務局 「"2021"フォトコンテスト Act-1」係

TEL:03-6902-2270

締切り: 2021年8月31日(火)当日消印有効

個人情報の取り扱いについて

ライカ・バルナック・クラブは、フォトコンテストの応募を通じてお客様から任意でご提供いただいた個人情報を、当該の運営以外には一切使用いたしません。この内容にご同意の上でご記入くださいますようお願いいたします。ご同意いただけない場合は、入賞時の商品発送ができませんのでご了承ください。なお、お客様の個人情報を適切な安全対策のもとに管理し、漏洩などの防止に努めます。また、お客様の同意なく以下の場合を除き第三者へ開示・提供をいたしません。

- 上記利用目的を実施するために、業務委託を行う際に業務委託先企業へ預託する必要がある場合
- 法令に基づく場合

ライカ・バルナック・クラブは、フォトコンテストの適切な運営管理を行うために業務委託を行うことがあります。また、業務委託を行う際、当該業務委託先企業との間で 適切な機密保持契約を締結し、管理・監督を行います。なお、お申し込み内容について事務局よりお申し込みご本人に対して確認のお電話をさせていただく場合がご ざいますのでご了承ください。

個人情報の取り扱いに関するご意見・お問い合わせ、個人情報の開示・訂正・削除等のご依頼は以下のお問い合わせ窓口までご連絡をお願いいたします。

■ 個人情報に関するお問い合わせ

【受付時間】平日 10:00~12:00 / 13:00~16:00 (土・日・祝日と年末年始クラブ休業日は休ませていただきます)

〒110-8638 東京都台東区東上野 6-27-5

ライカ・バルナック・クラブ事務局 個人情報保護管理者まで TEL: 03-6902-2270